
ПІЩАНСЬКА ГІМНАЗІЯ – ПОЧАТКОВА ШКОЛА 
 БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ     

вул.Замкова,74, с. Піщана, Білоцерківський р-н, Київська обл., 09160.   тел. (04463) 20319, 
e-mail: pischana-school@ukr.net 

Код ЄДРПОУ 25566398 
 

Н А К А З  
 

13 серпня  2024 року​ ​                                         ​                                                 № 45-о/д 
 
Про затвердження Програми внутрішнього  
самооцінювання освітнього середовища  
Піщанської гімназії-початкової школи 
 

Відповідно Закону України «Про освіту» (розділ V), Закону України «Про повну 
загальну середню освіту» (стаття 42), Порядку проведення інституційного аудиту закладів 
загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 09.01.2019 року № 17, 
наказ МОН України від 30.11.2020 № 1480 «Про затвердження Методичних рекомендацій з 
питань формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах загальної 
середньої освіти», керуючись Статутом, з метою розбудови внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти, ефективного проведення внутрішнього самооцінювання освітньої 
діяльності  

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Затвердити Програму внутрішнього самооцінювання освітнього середовища (Додається). 
2.Членам робочої групи:  

- за напрямом «Освітнє середовище закладу освіти»: 
Валентина СУСОЛ, вчитель інформатики – голова комісії, 
Члени комісії: 
Юлія РОЇК, вчитель української мови та літератури 
Марина КОВТУН, вчитель початкових класів 
Марина ОЛІЙНИК, педагог-організатор 
Марина ТРОЦЬКА, бібліотекар 
Ольга ВРУБЛЕВСЬКА, мама учениць 3 та 8 класів, практичний психолог закладу 
Вікторія ГЕРАЩЕНКО, учениця 9 класу. 
- за напрямом «Система оцінювання результатів навчання здобувачів освіти»: 
Валентина КАЧАН, вчитель біології, голова комісії, 
Члени комісії: 
Оксана ЛУК’ЯНЕНКО, ЗДНВР 
Юлія ХОДАКІВСЬКА, вчитель математики 
Тетяна ЛІСНИЧЕНКО, вчитель початкових класів 
Людмила ЯРЕМЧУК, вчитель англійської мови 
Олена ІВАНІЦЬКА, мама учня 7 класу 
Данило ОЛІЙНИК, учень 7 класу 

під час самооцінювання керуватись Програмою внутрішнього самооцінювання освітнього 
середовища. 
3. Самооцінювання освітнього середовища провести впродовж жовтня-листопада, системи 

оцінювання результатів навчання здобувачів освіти – груденя-січня. 



4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально-виховної 
роботи Оксану ЛУК’ЯНЕНКО. 
 

Директор                      Ірина ПОЛІЩУК 

З наказом ознайомлені: 
Оксана ЛУК’ЯНЕНКО 
Валентина СУСОЛ 
Валентина КАЧАН 
Марина ТРОЦЬКА 
Марина ОЛІЙНИК 
Марина КОВТУН 
Юлія ХОДАКІВСЬКА 
Юлія РОЇК 
Людмила ЯРЕМЧУК 
Тетяна ЛІСНИЧЕНКО 

 


